

SPF KARLAPLAN
Org.nr. 802407-2871
ÅRSBERÄTTELSE 2005

Styrelsen för SPF Karlaplan avger följande berättelse över verksamhet och förvaltning år 2005 – föreningens femtonde verksamhetsår.

Årsmöte avhölls den 15 februari 2005.

Styrelsen har under verksamhetsåret haft följande sammansättning.

Ordförande	Henry Haskel
Vice ordförande	Lars Erik Jernberg
Styrelsesekreterare	Märit Jäderberg
Medlemssekreterare	Kerstin Selin
Kassör	Stig Trossö
Väntjänst	Bo Haufman
Pensionärssociala frågor	Margareta Thörnblom
Program, resor och studier	Birgit Ernerot
Trafik och friskvård	Ulla Löfberg
Klubbmästare	Inga-Lill Haskel
Ledamot	Katharina Svensson
Revisor	Göran Hedelius
Revisorssuppleant	Gösta Strandberg
Valberedning	Björn Bergman (sammanställande) Ulf Nordström Märit Jäderberg

Styrelsen har under verksamhetsåret haft 7 protokollförda möten. Några arvoden har ej utgått.

Föreningen har förutom årsmötet under året haft 9 medlemsmöten inklusive vårlunch. Vid verksamhetsårets slut hade föreningen 838 medlemmar (föregående år 800). Vår förening är den största av de sex SPF-föreningarna på Östermalm. Kontakter och samarbete sker kontinuerligt.

Alltsedan grundandet har föreningen haft sina månadsmöten på Rigagatan. Glädjande nog har antalet deltagare de senaste åren ökat, och lokalerna där blev för trånga. Från och med hösten 2005 hålls månadsmötena i församlingssalen på Fredrikshovsgatan 8. Över 100 personer kom till höstens första möte. Förutom månadsmöten har inbjudits till guidevisningar av kyrkor och museer. Studiebesök gjordes på Herman Bergmans Konstgjuteri och lyckan provades på Casino Cosmopol. Förutom de sedvanliga motionsrundorna har promenader med historisk anknytning genomförts och flera av våra medlemmar har deltagit i de resor som erbjudits.

Erbjudandet om förmånlig bokning av biljetter till de stora teatrarna har utnyttjats av ett stort antal medlemmar. Cirka 150 personer deltar i sällskapsdansen på Fältöversten varje fredag. Varje torsdag träffas cirka 100 bridgespelare på Fältöversten och cirka 25 på Rigagatan. Bland andra aktiviteter, gemensamma för alla Östermalmsföreningar, märks pubträffar på Belvéns konditori, motionsgymnastik, Seniornet samt erbjudande om rabatter i ett stort antal affärer på Östermalm.

Föreningen har under året haft två representanter av totalt tio i Östermalms Stadsdelsnämnds Pensionärsråd. Pensionärspolitiken är en viktig angelägenhet och här sker samarbete med PRO för att gemensamt starkt kunna påverka våra politiker och värna om pensionärernas rättigheter och status. Kort redogörelse för aktuella frågor lämnas på månadsmötena.

Östermalmsföreningarnas gemensamma väntjänstverksamhet fortsätter att utvecklas på ett positivt sätt. Drygt 90 medlemmar från SPF-föreningarna Karlaplan, Östermalm Oscars, Hedvig Eleonora och Gärdet är engagerade – från vår förening 31 personer. Sammanlagt har 764 uppdrag utförts under året, varav 280 från vår förening. Medlemmarna i SPF Karlaplan har under året lämnat generösa bidrag till verksamheten. En PR-drive för Väntjänsten under tre dagar genomfördes under vecka 41.

Ekonomi

Föreningens resultat för verksamhetsåret samt dess ställning per den 31 december 2005 framgår av bilagd resultat- och balansräkning. Årsavgiften för medlemskap har varit 160 kronor. Styrelsen föreslår att årets resultat balanseras mot eget kapital.

Styrelsens målsättning och ambition är att SPF Karlaplan skall fortsätta utvecklas enligt de principer som fastställts. Vår förhoppning är att fortsatt mångfald, god kvalitet på arrangemangen och stort socialt engagemang skall bidra till att öka medlemsantalet och deltagandet i aktiviteterna.

Styrelsen ber att få framföra ett tack till Stockholms kommun för ekonomiskt bidrag till årets verksamhet. Ett varmt tack framförs även till föredragshållare och de många medlemmar som deltagit i föreningens arbete och sammankomster och för det förtroende som visats oss under det gångna året.

Stockholm i februari 2006

Henry Haskel

Lars Erik Jernberg

Märit Jäderberg

Kerstin Selin

Stig Trossö

Ulla Löfberg

Margareta Thörnblom

Bo Haufman

Birgit Ernerot

Katharina Svensson

Ingå-Lill Haskel